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Concepto 2018 2017 Concepto 2018 2017
ACTIVO PASIVO
o o R R PASIVO CIRCULANTE - o B o

Cuentas por Pagar a Corto Plazo $1,429,074.79
Activo Circulante

Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $31,315,351.27

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $39,116,360.21
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $15,794,831.73

Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes $2,668,467.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00 Plazo
Circulantes Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $88,895,010.21

Total PASIVO CIRCULANTE $1,429,074.79
Activo No Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $425,828.42

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo $267,357.10
Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construccionesen  $82,617,349.32
Proceso Deuda Publica a Largo Plazo $3,315,960.29
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Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$7,834,328.51

$459,121.13
© $0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$91,603,984.48

$180,498,994.69
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Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo

Plazo -
Provisiones a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Tofal PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

$0.00
$i0;00
$0.00
$3,315,960.29

$4,745,035.08

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$137,651,287.56
$38,102,672.05
$0.00

$0.00

$0.00
$175,753,959.61
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EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria $0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00

- Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $175,753,959.61

Total del Pasivo y Hacienda Ptiblica/Patrimonio $180,498,994.69
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